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Kultūrų atspindžiai Vilniaus senamiestyje

1,5 val. trukmės kultūrinė edukacinė programa - ekskursija

Programos tikslas supažindinti mokinius su Vilniaus, kaip daugiakultūrio miesto pačiais įdomiausiais ir
mažiau žinomais faktais, istorijomis ir daugiataučio paveldo vietomis. Juk dar 1323 m. sausio 25 d.
Didysis kunigaikštis Gediminas pakvietė į Vilnių atvykti kitataučius, tad jau beveik prieš 700 metų
miestas tapo atviras ir draugiškas įvairių tautų žmonėms. Rusai, lenkai, žydai, prancūzai, vokiečiai ir
kitos tautos laiko tėkmėje paliko savo kultūros pėdsakus Vilniuje. Programos metu, kaip tikri pėdsekiai,
praeidami pro skritingą kultūrą ir asmenybes menančias vietas, susipažinsite su asmenybių veiklos,
kūrybos ir gyvenimo istorijomis... Prisiliesite prie kultūrinio paveldo, sujungsite istorijos faktus ir
kultūros ženklus į vieną visumą, tyrinėsite gyvenamąją aplinką, pažinsite kitų tautų menininkų kūrybą
susijusia su Vilniumi. Pagilinsite ir praplėsite kultūrinį akiratį. Gautas žinias pritaikysite ugdymosi
procese. Programos metu bus naudojama vaizdinė medžiaga, nuotraukos, cituojamos atsiminimų
apie Vilnių ištraukos. Programa informatyvi ir nuotaikinga, užduotys kūrybingos ir inovatyvios.

Kultūros paso paslaugas galima rezervuoti/užsakyti ČIA

Į kelionės kainą įskaičiuota: Į kelionės kainą
neįskaičiuota:

Pagal poreikius turėti smulkiųjų
pinigų savo išlaidoms.

Ekskursijos gidas;
Apžvalginė ekskursija.

https://www.kulturospasas.lt/kulturines-edukacijos/5004


Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija : tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: elista@kiveda.lt

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Jei edukacinę programą užsako mokinių grupė - programos turinys ir forma
pritaikoma individualiai pagal amžiaus grupę (rekomenduojama 7-12 klasių
mokiniams).
Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.
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